
ffrPUBru{* E SHqrF*xtS*

rtsnrrr,I r MrNrsrRAvE
rii snu,r,r rovrgiiTAR r TERRTToRIT

VENDIM

Nr.03, datt, 06.1 1.2018

pEn

vrrurrvrrN n r,nros sii Noiintmnrt piin orrnxtrN:
"NoiiRrrvrr r rolnrtorur rnyrson nun trup Nii zoNiiN runrsrrrn

cuRr r laliizrr. n,q.snrr.q. ounniis"

Ne mbeshtetje te neneve 27 dhe28 te Ligjit Nr. 107/2 014, datE 3l.07.2Ol4"PEr planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, date 13.05.2015 G Keshillit te Ministrave

"Per miratimin e rregullores se zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr.519, date

20.A9.2017 te Keshillit te Ministrave "P€r percaktimin e perberjes se K€shillit Komb€tar te

Terri{orifi,iadryshuar, me propozim te Agjencise KombEtare,te 
-Ujesjetl€s+I(analizimevqil(eshi1tri,:::::::'.-

Kombetar i Territorit,

1.

VENDOSI:

Miratimin me kusht t€ Lejes sE Ndertimit p€r objektin: 'Ndertimi i kolektorit kryesor dhe ITUP

ne zonen turistike Gjiri i Lalezit, Bashkia Durr0s", me subjekt zhvillues Agjencine Kombetare

te Uj esj elles-Kanalizimeve.

Harta e Planvendosjes se Strukturave bashk€lidhet si pjes€ p6rber€se e ketij vendimi.

Dokumenti i Lejes se Ndertimit i jepet subjektit k€rkues vetem pas:

a) miratimit tE Vendimit t€ K€shillit ttl Ministrave per pasurite e shpronesuara;

b) pagesEs sE takses se ndikimit ne infrastruktur€, per llogari te Bashkis€ Durr€s.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne me Ministrin€ e Infrastruktures

dhe Eneryjise, p€r zbatimin e ketij vendimi.
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5. Ky vendim hyn ne fuqi menj€here.
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MINISTIJR I LINJE

MINISTIIR I INFRASTRUKTU

IMIT TE TERRITORIT


